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Z A V E Z N I Š K A  V OJ A Š K A  UPRAVA
Britsko - am eriška cona Svobodno tržaško ozemlje

Ukaz št. 146
PREDPISI O ZAKLJUČNIH RAČUNIH IN O IZPLAČEVANJU NALOGOV GLEDE IZDATKOV

PRI SAMOUPRAVNIH KORPORACIJAH

K er sodim, da  je priporočljivo izdati predpise o zaključnih računih in  o izplačevanju nalogov 
glede izdatkov, k i  j ih  izdajajo samoupravne korporacije v  tistem  delu Svobodnega tržaškega ozemlja, 
k i ga upravljajo britsko-ameriške sile in  k i se tu  dalje kratko označuje „cona*1,

zato jaz, J O H N  E . F O D EN , O. B  .E ., poslevodeči generalni ravnatelj za civilne zadeve,

U K A Z U J E M :

Č L E N  I

P o k ra jin sk i in  občinski b lagajn ik i m orajo  položiti račune v  ro k u  tre h  mescev po koncu 
finančnega leta.

Če se raču n i ne  položijo v  tem  roku, odredi conski predsenik, da  se raču n i sestavijo  u radom a 
n a  stroške b lagajn ika , k i se kaznuje tu d i n a  p lačilo  globe v  znesku na jm an j 5000 lir  in  ne  n ad
50.000 lir. G loba se odkaže pokojninskem u sk ladu  uslužbencev sam oupravn ih  korporacij.

P o k ra jin sk a  u p rav a  in  občinske uprave  m orajo  predložiti raču n e  v  p re tres  trem  preg led ­
n ikom  računov, k i m orajo  izvršiti pregled v  ro k u  enega mesca in  ra zp ra v lja ti in  sk lepati o za­
časni odobritv i raču n o v  v  roku  dveh  m escev od dneva, ko j ih  je b lag a jn ik  predložil.

č e  p regledniki raču n o v  ne izvršijo  svoje naloge v  tem  roku, p re ide  dolžnost pregleda in  
začasne odobritve  na  conskega predsednika, k i bo za to  poskrbel po  kom isarju .

Glede im enovan ja  preglednikov raču n o v  velja jo  predpisi eno tnega besedila zakona o ob­
činah in  pokra jinah , odobrenega s kr. odlokom  z dne 4. feb ru arja  1915 št. 148.

Sklep u p rav e  a li kom isarja o začasni o d o b ritv i računa  se vroči odgovornim  p red stav n i­
kom  uprave, če p a  so sprem enjeni dohodki a li izdatk i, tu d i b lagajn iku . V ročitev  se izvrši po 
občinskem  ali pok ra jin sk em  vročevalcu in  m ora vsebovati poziv, da se v  ro k u  trid ese t dn i v  
ta jn iš tv u  do tične up rav n e  korporacije preg ledajo  raču n i in  vse priloge.

P re d sto jn ik  dotične upravne korporacije  m ora  obvestiti jav n o st z obvestilom , ki m ora 
b iti n ab ito  osem  dn i n a  občinski ali p o k ra jin sk i oglasni deski in  če g re  za pokrajinsko upravo, 
objavljeno v  U ra d n em  lis tu  Zavezniške vojaške uprave, izdaja bis, d a  je b il račun  predhodno 
odobren in  položen v  ta jn iš tv u  dotične sam oupravne korporacije.



V roku, om enjenem  v predzadnjem  odstavku  prejšnjega člena, lahko predložijo blagajnik, 
p redstavn ik i uprave in  vsak davkoplačevalec pism eno in brez stroškov svoje pripom be ali p ri­
tožbe.

Po p o tek u  roka se m orajo račun i obenem  z začasno odobritv ijo  poslati conskemu pred- 
sedn ištvu  brez dokaznih listih, ki se m orajo  priložiti računom  le, če so bile predložene pripom be 
ali pritožbe.

Conski p redsednik  m ora k ra tko  in  n a  podlagi podatkov, ki jih  im a na  razpolago ali ki 
jih  lahko dobi od dotičnih korporacij, ugo tov iti točnost vpisa gotovine in  prenosov ostankov 
iz računa  predidočega finančnega le ta  te r  točen  vpis vseh prejem kov. N adalje m ora ugotoviti, 
ali so izda tk i ostali v  p rvo tn ih  ali sprem enjenih  m ejah sredstev, vnešenih v  proračunu.

Č LEN  I I I

Če b lagajnik, predstavn ik i uprave, ali davkoplačevalci ne  oporekajo odobritvenem u sklepu 
uprave, a li kom isarja  in t a  n i v  n a sp ro tju  s k ra tk o  ugotovitvijo , om enjeno v  zadnjem  odstavku 
prejšnjega člena, veljajo  računi po p o tek u  tre h  m escev od dneva, ko so prispeli n a  consko pred- 
sedništvo, za končno odobrene v  sk ladu  z zgoraj om enjenim i sklepi, razen v  prim eru  tre tjeg a  
odstavka teg a  člena. Začasna odobritev  uprave  nadomešča v  vsakem  pogledu odlok prefek tu r - 
nega sveta  (Consiglio di p refe ttu ra). N a zahtevo uprave ali p rizadetih  s tran k  izda conski p red ­
sednik  tozadevno potrdilo.

V nasp ro tnem  prim eru  se računi m orajo predložiti presoji p refek tu rnega  sveta, ki sme om e­
jit i  presojo n a  postavke, pobijane v  p ripom bah  in p ritožbah, om enjenih v  prvem  odstavku 
prejšn jega člena, a li v  opom bah conskega predsednika v  om enjeni k ra tk i ugotovitvi, ali pa  
razširiti presojo n a  vse račune.

N ajkasneje v  roku  dveh let po predložitv i računov, sme conski predsednik  zah tevati 
presojo p refek turnega sveta glede računov, odobrenih v  sm islu prvega odstavka tega člena 
ali glede posam eznih postavk.

P re fek tu m i svet m ora odločiti najkasneje v  ro k u  tre h  mescev.

Č L EN  IV

Odločba p refek turnega svèta se m ora vročiti in  razglasiti n a  n ačin  in  v  rokih, določenih 
v  petem  in šestem  odstavku člena I  teg a  ukaza.

T udi v sak  davkoplačevalec sme vložiti pritožbo n a  Z avezniško vojaško upravo p ro ti 
odločbam  p refek turnega  sveta, čeprav se prej n i p ritožil n a  p re fek tu rn i svet.

Če je p ritožbo  vložil davkoplačevalec, teče ro k  od zadn jega  d neva  objave odločbe pre- 
fek tum ega sveta.



R ačuni p o k ra jine  in  občin za  le to  1945 in  za p re jšn ja  finančna leta, ki jih  je u p rava  začasno 
odobrila  in  glede k a te r ih  p re fe k tu rn i sv e t n i  izdal odredbe o doložitvi, se m orajo  položiti za dobo 
enega m esca p ri ta jn iš tv u  do tične  sam oupravne  korporacije  obenem  z dokaznim i listinam i, 
če conski p red sed n ik  n e  sodi, d a  j ih  je  tre b a  p red ložiti prefek t u rnem u sv e tu  v  presojo. V istem  
ro k u  m orajo  b iti  d o tičn i sk lepi razglašeni n a  občinski a li pokrajinski oglasni deski. Glede r a ­
čunov pokrajinske u p ra v e  se m ora  ob jav a  izv ršiti tu d i v  U radnem  lis tu  Zavezniške vojaške uprave, 
izdaja  bis.

V roku, om en jenem  v  predn jem  odstavku, lahko pregledajo račune  in  listine  b lagajn ik i 
in  člani uprave, k i so b ili  označeni za odgovorne.

Če v  enem  m escu  po p o tek u  zgoraj om enjenega roka ustanove, računovodje ali člani 
uprave, k i so b ili označen i za  odgovorne, n e  vložijo ugovora p ri conskem  p redsedništvu , veljajo  
račun i za dokončno odobrene v  sm islu začasne odobritve, ki v  vsakem  pogledu  nadom ešča odločbo 
p re fek tu rn eg a  sve ta . N a zah tevo  uprave  ali p rizad etih  s tran k  izda conski p redsedn ik  o tem  p o tr ­
dilo.

Za račune, glede k a te rih  n i uporaben  prv i odstavek  teg a  člena, a li p ro ti k a te rim  so b ili 
predloženi ugovori v  roku, določenem  v  tre tje m  odstavku, veljajo  p redpisi p re jšn jih  členov.

Č L EN  V I

Če b laga jn ik i občin in  pokrajine  niso  še položili obračunov za finančna  le ta  od 1945 do 
vključno 1948, m ora  conski p redsednik  odrediti, d a  se sestav ijo  obračun i u radom a n a  stroške 
do tičn ih  blagajnikov.

Če občine, p o k ra jin a  in  javne skrbstvene  in  dobrodelne ustanove  niso im enovale pregled­
n ikov  računov  za p regled  obračunov za zgoraj om enjena finančna le ta , m ora  poskrbeti za to , 
conski u p rav n i odbor, ka terèm u  conski p red sed n ik  predloži po t r i  im ena za vsakega preglednika 
računov.

Če p ris to jb in e  up ravne  oblasti v  ro k u  po čl. I  teg a  ukaza ne  sklenejo n ičesar o obračunih  
občin, pokra jine  in  sk rb s tv en ih  in  dobrodeln ih  u stan o v  za om enjena finančna  leta, preide t a  
dolžnost n a  conskega predsednika, k i to  izvrši po kom isarju.

Č L EN  V II

E d in i č len  zakona z dne 9. ap rila  1931 št. 387 se s tem  č rta  in  nadom esti z nasledn jim  :

„G lede obračunov  občin in pokrajine, k i so jih  položili b laga jn ik i te h  up rav n ih  k o rpora­
cij in  k i so kasneje  b ili uničeni skupaj z lis tinam i zarad i požara, vo jn ih  operacij a li d rug ih  n ep ri­
čakovanih  dogodkov, veljajo  členi 31, 32, 33, 34 in  35 enotnega besedila, odobrenega s kr. odlo­
kom  z dne 19. a v g u s ta  1917 št. 1399.“



U prave pokrajine, občin in  n jih o v ih  konzorcijev smejo odred iti n a  pism eno zahtevo 
upnikov, da  b lagajn ik i poravnajo  plačilne naloge tako, da  vplačajo do tične zneske n a  poštne 
tekoče račune  te h  upnikov.

P obo tn ica  o vplačilu  n a  tekoči raču n  tv o ri razrešnico za b laga jn ika  in  dokaz o plačilu  
v  p rid  dotične sam oupravne korporacije.

Č LEN  IX

P redp isi členov 1, II , I I I ,  IV  in  VTI tega ukaza veljajo, v  kolikor so uporabni, tu d i za 
jav n e  skrbstvene  in  dobrodelne ustanove.

Č LEN  X

D okler ne  bo uprava  pokrajine  obnovljena n a  podlagi volitev, je  za im enovanje pregled­
nikov  po k ra jin sk ih  računov pristo jen  conski upravn i odbor, ka terem u  conski p redsedn ik  p re ­
dlaga t r i  im ena za vsakega preglednika računov.

ČLEN X I

R azveljav ijo  se člen 1 kr. zakonskega odloka z dne 20. feb ru arja  1927 št. 257, členi 308, 
309, 310 in  311 enotnega besedila z dne 3. m arca  1934 št. 383 in  vsi d rug i pedpisi, k i  so nezdru ­
žljiv i s p redp isi teg a  ukaza.

Čl e n  x i i

T a ukaz stopi v  veljavo n a  dan, ko se objavi v  U radnem  lis tu  in  velja  do 30. ju n ja  1951. 

V  T rstu , dne II . sep tem bra 1951.

JOHN E. FODEN, 0 . B. E.
Ref. : L D jA j$ l j l 2cj poslevodeči generalni rav n ate lj za civilne zadeve



Ukaz št. 147
NOVA DOVOLJENJA ZA ZAČASNI UVOZ

K er sodim, da je priporočljivo izda ti nova dovoljenja za začasni uvoz v tistem  delu Svobodnega 
tržaškega ozemlja, k i ga upravljajo britsko-ameriške sile in  k i se tu  dalje kratko označuje „cona“,

zato jaz, J O H N  E . F O D E N , O .B .E ., poslevodeči generalni ravnatelj za civilne zadeve,

U K A Z U J E M :

Č LEN  I

Dovoli se začasni uvoz spodaj n ašte teg a  blaga za dobo šest m escev in  za ta m  navedene 
n am ene :

Opis b laga N am en začasnega uvoza
N ajm an jša
dovoljena
količina

Skrajn i ro k  za 
zopetn i 

izvoz

1. Les, surovo  žagan, 
vzdolž a li nahlode

Za izdelavo obešalnikov, 
stolov in  d rug ih  o b rtn i­
šk ih  izdelkov

500 kg 1 leto

2. Svinec, sodij, b rom  in 
e tiln i alkohol

za proizvodnjo etilske t e ­
kočine, m ešanice s te- 
trae tiln im  svincem

100 kg
vsakega b laga

6 mescev

3. Surovi a li beljen i bom ­
bažn i odpadki, tu d i v 
k a rtonsk i obliki

za p ro izvodnjo  um etn ih  
tk iv n ih  v laken z viskozo, 
aceta tom , bak ren im  am o­
n ijem  in  končnih  izdelkov 
iz n jih  (dovoljenje velja 
od 28. ap rila  1951)

100 kg 6 mescev

4. P ap ir za tisk an je  knjig, periodič­
n ih  publikacij ih drugih  
tiskovin

100 kg 6 m escev

5. N eizdelani negativn i 
b a rv an i film ;

za izdelavo b a rv an ih  film ov 5 kg 6 mescev

6. Posebne sin te tičn e  smole 
(polivinilski klorid)

za izoliranje p ri izdelavi 
e lek tričn ih  kablov in  p re ­
vodnikov (dovoljenje v e ­
lja  od 12. ap rila  1951)

100 kg 1 leto



D ovoljuje se začasni uvoz film ov za p redvajan je  za dobo šestih  mescev iz tis tih  držav, 
k i priznavajo  enako olajšavo za tuzem ske filme. Začasni uvoz je om ejen sam o na en pozitiven 
izvod vsakega film a. N ajdaljši rok, v  k a te rem  se film  sme držati v  coni, n e  sme presegati 3 mesce.

Cl e n  i i i

T a ukaz stopi v  veljavo n a  dan, ko se objavi v  U radnem  lis tu  te r  v  skladu z že izdanim i 
upravn im i navodili učinkuje od 19. ju lija  1951 dalje.

V T rstu , dne 13. sep tem bra 1951.

JOHN E. FODEN, 0 . B. E.
Ref. : L D jA j31/134  poslevodeči generalni ravnate lj za civilne zadeve

Ukaz št. 148
NOVA DOVOLJENJA ZA ZAČASNI UVOZ IN IZVOZ

K er sodim, da je priporočljivo izda ti nova dovoljenja za začasni uvoz in  izvoz v tistem delu  
Svobodnega triaškega ozemlja, hi ga upravljajo britsko-ameriške sile,

zato jaz, J O H N  E. F O D E N , O. B . E ., poslevodeči generalni ravnatelj za ' civilne zadeve,

U K A Z U J E M :

C LEN  I

D ovoli se začasni uvoz film ov za brezplačno predvajan je  iz držav, ki priznavajo enako 
olajšavo za tuzem ske filme.

Začasni uvoz je om ejen n a  en pozitiven izvod vsakega filma.

N ajdaljši ro k  za ponovni izvoz n e  sme presegati dveh nescev.

Cl e n  i i

Seznam u blaga, ki se sme začasno uvoziti za izdelavo v  sm islu  preglednice 1, priložene 
h  kr. odloku z dne 18. decem bra 1913 št. 1453, sprem enjenem u v  zakon dne 17. aprila  1925 št. 
473, se doda spodaj našteto  blago :



Opis blaga N am en začasnega uvoza
N ajm anjša
dovoljena
količina

Skrajn i ro k  za  
zopetni 
izvoz

1. O dpadki su rovega ali za izdelavo um etn ih  tek- 100 kg 1 leto
ali beljenega bom baža stiln ih  v laken  z bakre-
in  bom bažne volne, tu d i n im  am onijem , viskozo
v  obliki k a rto n a in  ace ta to m  in  končnih

proizvodov iz n jih

2. Odrezki s tro jen ih  kož s za izdelovanje kzna 25 kg 6 m ečev
krznom

Č L E N  I I I

S ta lna  dovoljen ja  za začasni uvoz spodaj našte tega  blaga, p redvidenega v  spodaj n av e ­
denih  zakonsk ih  predpisih , se sprem enijo in  razširijo , kakor sledi :

a )  G a rn itu re  zvončkov, im enovanih  „earillonš“ (kr. zak, odlok z dne 7. ju n ija  1928 
št. 1356, sprem enjen  v  zakon z dne 3. jn u arja  1929 št. 47) za budilke, škatle, igračke 
c ig a retn e  škatle, za dragulje  in  druge okraske.

N a jm an jša  dovoljena količina : b rez  om ejitve.

Skrajn i ro k  za zopetni izvoz : 6 m escev.

b) B om bažni sukanci, izglajeni ali neizglajeni, ki m erijo  n a d  20.000 m  n a  1/2 kg (ukaz 
št. 64/1950), za izdelavo nogavic in  k ra tk ih  nogavic te r  sploh p le ten ih  oblačil.

N a jm an jša  dovoljena količina : 50 kg.

S kra jn i ro k  za zopetni izvoz : 1 leto.

c)  K ovinske snovi (kr. zak. odi. z dne 8. m arca 1925 št. 251, sprem enjen  v  zakon z dne 
21. m arca  1926 št. 597, in  kr. zak. odi. z dne 4. m a ja  1931 št. 525, sprem enjen v  zakon 
z dne  18. ju n ija  1931 št. 934) za izdelavo vseh v rs t  m o to rn ih  vozil, nam esto  sam o 
av tom obilov , in  sestavn ih  delov m o to rn ih  vozil.

N a jm an jša  dovoljena količina : brez om ejitve.

S k ra jn i ro k  za zopetni izvoz : 2 leti.

d )  S ta ri baker, m ed in  bron  (zak. odi. z dne 18. decem bra 1913 št. 1453, sprem enjen  v  
zakon  z dne  17. aprila  1925 št. 473) za top ljen je  in  sprem em bo v  bloke, plošče, p a li­
ce, žice in  razne proizvode.

N a jm an jša  dovoljena količina : 100 kg.

S k ra jn i ro k  za zopetni izvoz : 6 mescev.



e)  B om bažne tk an in e  ali tkan ine , k a te rih  sestavina je bom baž (zak. odi. z dne 18. decem ­
b ra  1913 št. 1453, sprem enjen v  zakon z dne 17. aprila  1925 št. 473), za beljenje, b a r­
vanje , glajenje, tiskanje, im pregniran  j e, lisanje, „goffra tu ra  “, likanje, plisiranje, 
ščetkanje , odstran itev  gub itd .

N ajm aniša  dovoljena količina : 25 kg.

Skrajn i ro k  za zopetni izvoz : 1 leto.

f )  T kanine iz svile, um etn ih  vlaken, odpadkov rayona („sniafiocco**) a li m ešane s svilo, 
u m etn im i v lakni ali odpadki rayona  ( „sniafiocco“) v  količini najm anj 12% (zak. 
odi. z dne 18. decem bra 1913, št. 1453, sprem enjen v  zakon z dne 17. ap rila  1925 
št. 473), za beljanje, tiskan je , barvan je, valjanje, glajenje, lisanje, im pregniranje 
in  vsako drugo predelavo za izpopolnitev, kakor je „g o ffra tu ra“, likanje, plisiranje, 
ščetkanje , odstran itev  gub itd .

N ajm anjša  dovoljena količina : 25 kg.

Skrajn i ro k  za zopetni izvoz : 1 leto.

Č LEN  IV

D ovoli se začasni uvoz spodaj n ašte teg a  b laga za spodaj označene nam ene do 31. decem bra
1952 :

Opis blaga N am en začasnega uvoza
N ajm anjša
dovoljena
količina

Skrajn i ro k  za 
zopetni 

izvoz

1. O dpadki svile za m ehčanje, češljanje in 
tk an je

100 kg 6 mescev

2. Biološki kalcijev  c itra t 
(v le tn i količini 2000 ton)

za proizvodnjo citronove 
kisline

500 kg 6 mescev

3. Železna, jek lena, bak re­
na, b ronasta , m edena 
žica, surova, svetla, ko- 
s itren a  a li c inasta

za izdelavo kovinskih ok­
v irov  vsake vrste

100 kg 1 leto

4. Les Za idelavo zložljivih hiš 500 kg 6 mescev



T a ukaz  stop i v  veljavo n a  dan, ko se objavi v  U radnem  listu ; te r  v  sk ladu z že izdanim i 
u p ravn im i navod ili učinkuje  od 19. ju lija  1951.

V  T rstu , dne 13. sep tem b ra  1951. 

Ref. : L D IA I51I135

JOHN E. FODEN, 0. B. E.
poslevodeči

generalni rav n ate lj za civilne zadeve

Ukaz št. 149
OPROSTITEV OD DAVKA NA POSLOVNI PROMET PRI ZAČASNEM UVOZU INOZEMSKEGA 

MATERIALA ZA GRADNJO LADIJ NA RAČUN TUJIH DRŽAVLJANOV

K er sodim, da je priporočljivo oprostiti od davka na poslovni promet inozemski material, 
k i se sme začasno uvoziti v tis ti del Svobodnega tržaškega ozemlja, k i ga upravljajo britsko-ameriške 
sile, in  k i se uporablja za gradnjo, popravila, spremembo in  preureditev ladij na  račun tu jih  držav­
ljanov,

zato jaz, J O H N  E. F O D E N , O. B . E . poslevodeči generalni ravnatelj za civilne zadeve,

U K A Z U J E M :

Čl e n  i

Dovoli se oprostitev  od davka n a  poslovni prom et, z upoštevan jem  carinskega postopka, 
p redvidenega z odlokom  z dne 10. m arca  1938 št. 330 in  n jegovim i sprem em bam i, p ri zača­
snem  uvozu ka teregakoli m aterja la , s tro jev  in  n ap rav  te r  n jihov ih  sestavn ih  delov kakor tu d i 
opreme, nad o m estn ih  delov itd ., k i se uporab lja jo  za gradnjo, opremo, popravila, sprem em be 
in  p reu red itv e  ladij in  p lavajočih  ob jek tov  katerekoli vrste , k i se g rad ijo  v  tu k a jšn jih  lad jedel­
n icah  in  p o d je tjih  po naročilu  tu jih  d ržavljanov, te r  za izdelavo pogonskih n ap rav  in  s tro jev  
za om enjene ladje  in  plavajoče objekte.

Čl e n  i i

Z ačasni uvozni carinski listk i, izdani po  postopku, določenem  v  čl. 59 pravilnika, odobre­
nega  z odlokom  z dne 13. aprila  1939 št. 1101, za dovolitev op rostitve  od carinskih  pristo jb in , 
določenih v  čl. 11 črke a ) in. b )  odloka z dne 10. m arca 1938 št. 330, sprem enjenega z ukazom  
št. 350 z dne 3. novem bra 1948, so ve ljav n i tu d i za nam ene, p redvidene v  p rejšn jem  členu.

Čl e n  i h

Za n ad zo r n a d  deli in  n ad  uporab ljen im  m aterja lom  veljajo  p redpisi p raviln ika, odobre­
nega  z odlokom  z dne 13. ap rila  1939 št. 1101.

V p og ledu  d av k a  na  poslovni p rom et se razveljav ijo  carinsk i lis tk i za začasni uvoz s tem , 
da  se izdajo  carin sk i lis tk i za zopetni izvoz, v  pogledu drug ih  carinsk ih  p risto jb in  p a  z izdajo 
carin sk ih  l is tk o v  obrazec A 22.



Glede d avka  na  poslovni p rom et se p redpisi teg a  ukaza uporab ljajo  za proizvode, nav e­
dene v  členu I  teg a  ukaza, za k a te re  je dovoljen začasni uvoz od 14. m aja  1951 dalje.

Čl e n  v

Ta ukaz stop i v  veljavo n a  dan, ko se objavi v  U radnem  lis tu  in  v  sk ladu z že izdanim i 
upravn im i navodili učinkuje od 14. m a ja  1951 dalje.

V T rstu , dne 14. sep tem bra 1951.

R e f. : L D j A j  5 1  j  1 3 7

JOHN E. FODEN, 0. B. E.
poslevodeči

generalni rav n ate lj za civilne zadeve

Ukaz št. 150
IZDELAVA IN PRODAJA KISA -  SPREMEMBA UKAZA ŠT. 135/1951

K er sodim, da je priporočljivo sprem eniti člen X  ukaza št. 135 z dne 7. avgusta 1951, ki 
vsebuje predpise za izdelavo in  prodajo k isa v tistem  delu Svobodnega trčaškega ozemlja, k i ga upra­
vljajo britsško-ameriške sile,

zato jaz, J O H N  E. F O D E N , 0 . B . E ., poslevodeči generalni ravnatelj za civilne zadeve,

U K A Z U J E M :

Čl e n  i

Člen X  ukaza št. 135 z dne 7. av g u sta  1951 se nadom esti z naslednjim  :

„Čl e n  x

„Ta ukaz stopi v veljavo n a  dan  21. sep tem bra 1951“.

ČLEN I I

T a ukaz stopi v veljavo na  dan, ko se objavi v  U radnem  listu .

V T rstu , dne 14. sep tem bra 1951.

R e f. : L D \ A \ 5 i\ i 4 7

JOHN E. FODEN 0 . B. E.
poslevodeči

generaln i ra v n a te lj za civilne zadeve



Ukaz št. 151
PROGALSITEV GRADNJE TROLEJBUSNE PROGE OD TRSTA DO MILJ ZA JAVNO 

KORISTNO IN NUJNO POTREBNO

K er sodim , da je gradnja trolejbusne proge iz  Trsta v M ilje  javno koristna, nu jna in  neo- 
dloiljiva,

zato jaz, J O H N  E. F O D E N , O. B . E ., poslevodeči generalni ravnatelj za civilne zadeve»

U K A Z U J E M :

Č L EN  I

G rad n ja  tro le jb u sn e  proge iz T rs ta  v  Milje po generalnem  n ačrtu , k i je priložen k  tem u  
ukazu, se izreče za  jav n o  koristno, nu jno  in  neodložljivo, v  sm islu zakona z dne 25. ju n ija  1865 
st. 2359 s sprem em bam i.

Č LEN  I I

R azlas titv en o  postopanje  in dela  n a  g radnji se m orajo  p riče ti v  10 dneh od dneva, ko se 
ob jav i ta  ukaz, in  m orajo  b iti dovršena do 30. ju n ija  1952.

Č L EN  I I I

Splošni n a č rt in  k ra tko  poročilo o delih, priložena k  tem u  ukazu, se označita ko t priloga 
A ozirom a priloga B in  s ta  položena p ri oddelku za p ravne  zadeve p r i Zavezniški vojaški uprav i, 
k jer s ta  n a  vpogled  vsem  prizadetim .

Č L EN  IV

T a ukaz stop i v  veljavo n a  dan, ko se objavi v  U radnem  listu .

V T rstu , dne 17. sep tem bra 1951.

JOHN E. FODEN, O. B. E.
Ref. : L D /A /51/149 poslevodeči generalni rav n ate lj za civilne zadeve

Obvestilo št. 40
IZPITI ZA SLUŽBO DAVČNEGA IZTERJEVALNEGA URADNIKA

O ddelek  za  finance p ri Zavezniški vo jašk i up rav i daje s te m  n a  znanje, da  bodo izp iti 
za službo davčnega izterjevalnega uradn ika , om enjeni v  ukazu  št. 79 z dne 12. m aja  1951, za 
leto  1951 v  nov em b ru  1951.

V T rstu , dne  13. septem bra 1951 

Ref. : L D /C /51/36

L. R. BATTEN SB Y
načelnik

oddelka za finance
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